perficere et exhibere neglexerint seu vero defectuose peregerint, pro hoc casu severioribus etiam corporalibus paenis afficiendi sint.

Hinc ad exigentiam benignae hujus ordinationis regiae penes hicce in paribus adnexam conscribendorum judaeorum ideam praetitulatis dominationibus vestris hisce intimandum duxit consilium hoc locumtenentiale regium, quatenus judaeos suos in praesentiam sui constituent, iisdem praecursoribus benigni mandati tenores explicent ac eo serio et efficaciter commoneant, ut individuum suarum conscriptionem nunc statim ac illico et ubi quidem rabinos habent, in praesentia eorum, praevie praestito quoad omnia et signanter quoad revelationem facultatum suarum inter judaeos consueto juramento, ordiantur, eandemque secundum praeadnexam normam instituendam ita adpromptare satagant, ut ad summum usque affuturum festum Sancti Joannis Baptistae, si non prius medio praetitulatarum dominationum vestrarum, cui subsunt, consilio huic locumtenentiali regio infallibiliter et sub paena contumaciae submittatur. Datum ex consilio regio locumtenentiali Posonii, die vigesima sexta mensis Januarii anno millesimo septingentesimo quinquagesimo nono celebrato.

Praetitulatarum dominationum vestrarum ad officia paratissimi:

comes Josephus Kegleuich manu propria
Carolus Fabiankovich manu propria.

Kívül: Illustrissimis, reverendissimis, spectabilibus ac magnificis, perillustribus item ac generosis dominis N. N. supremo et vicecomitibus, iudicibus nobilium et juratis assessoribus, totique universitati dominorum praelatorum, baronum, magnatum et nobilium comitatus Soproniensis, dominis nobis observandissimis Vienna Sopronium ex officio.

Sopron megyei levéltár, 1759. évi közgyűlési iratok február havi esomójában.

Ívrétű papíros, melynek vízjegye az egyik oldalon koronás címerpaizs, míg a másik oldalon: arabeszk, zárlatán vörös viaszba nyomott kir. titkos pecsét helyével, ahol a feljegyzés olvasható: *ex consilio regio locumtenentiale*, a belső oldalon pedig a szöveg alatt bal alsó sarokban: *collationata*, kívül viszont a jobb alsó sarokban: *comitatus Soproniensis* megjegyzések vannak.

A csatolt norma fejlécei ezek:

Nomina et cognomina cum specifica expositione, an uxoratus, caelebs-viduus vel vidua sit?

Filii, filiae, servitores, ancillae, summa capitum inclusa uxore.

Habet domos proprias.

Quaestor magnus, mediocris, infimus.

Arendator magnus, mediocris, infimus.

Opifex classis 1-ae, 2-ae, 3-ae.

Habet pecora, pecudes.

Solvit dominio terrestri fl. cr., ad cassam comitatus contributionalem fl. cr., ad cassam comitatus domesticam fl. cr., titulo taxae tolerantialis fl. cr., titulo extraordinario fl. cr.